ד"ר מס' 164
י' ניסן תשע"ג
21 במרץ 2013

מפגש בנים בחמדיה

לפני שבוע התכנסו בחמדיה כל הבנים לדורותיהם למפגש כחלק מחגיגות 70 שנה ליישוב. מאות בנים ובני משפחותיהם שהתאספו מכל קצוות הארץ, שמחו מאוד להיפגש, סיירו ברחבי היישוב והתפעלו מתנופת הפיתוח והצמיחה שמורגשת בכל פינה. בחדר האוכל הוצגו מסמכים ותמונות לפי מחזורים מתוך ארכיון היישוב.